РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                    ВАДЬКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
                                               ПОГАРСКИЙ  РАЙОН
                                               БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  05.05.2016 г.   № 17
  д.Вадьковка

Об отмене  Постановления
Вадьковской сельской администрации
от 10.07.2015 г.  № 25  «Об утверждении
Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов»

                     Согласно п.21 ч.1ст.14, ч.3 ст14 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с ч.3 ст.5Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Вадьковского сельского поселения от 10.07.2015
№ 25 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» - отменить и считать утратившим силу.
2. Установление правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, включая требования к структуре адреса, не относится к компетенции администрации Вадьковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вадьковского
сельского поселения                                            Ю.М.Шекета

[bookmark: _GoBack]